UBND tỉnh ban hành Văn bản 632/UBND-NC đề nghị các sở, ban ngành, địa phương báo cáo việc

quán triệt và thực hiện việc tặng quà và nhận quà tặng không đúng quy định trong dịp Tết Mậu Tuất 2018; có Báo cáo số 757/BC-UBND ngày 28/02/2018 việc tặng quà, nhận quà tặng không đúng quy định trong dịp Tết Mậu Tuất 2018 gửi Thanh tra Chính phủ đúng thời gian quy định. Trong kỳ báo cáo chưa phát hiện trường hợp nào vi phạm phải xử lý.

3. Tình hình và kết quả phát hiện, xử lý tham nhũng